MWHWCTEPCTBO CEJ/IbCKOIO X0O3A/CTBA POCCUNCKOW ®ELEPALINN.
®ENEPAJIbBHOE TOCYOAPCTBEHHOE BHO I)KETHOE OBPA30BATEJ/IbHOE YUPEXXAEHWE
BbICLUEMO OEPA30BAHUS
«BEMMTOPOACKUN TOCYOAPCTBEHHbIN ATPAPHBLIV YHUBEPCUTET
WMEHW BJL TOPUHA»

MPMNKAS
«Af» 2020 r.

n. Maiickui

O BHeCceHUU N3MeHEeHM B npukas oT 26.03,2020 r. Ne717-4 «O6
YTBEPXXAEHUN pacnmcaHnsa rocyapCTBEHHbIX aTTeCTALMOHHbIX UCMbITAHUR
Ha 2019-2020 y4ebHbIin rog»

B uenax peanusauuy npukasa MUHUCTEpPCTBA HayKM W  BbICLUETO
obpasoBaHus Poccuitckon depepaumm ot 27 mapta 2020 r Ne 490 «O BHeceHUwn
M3MEHEHWI B HeKOTOpble npukasbl MuWHUCTepCcTBA 060pa3oBaHMA U HayKu
Poccuitickoin Pepepauunmn, Kacarouwmecs NpoBefeHUs rocysapCTBEHHOW MTOrOBOM
atTectauumm no obpasoBaTefibHbIM NporpaMmamM BbiCLIero o6pasoBaHMA» W Ha
ocHoBaHMKM npukasza ot 06.05.2020 r. Ne 205-3 «O6 yTBEpPXAEHUN BPEMEHHOr0
nopsagka nposegeHnsa F'MMA ¢ 30 n 4OT»

npukKasbliBalo
1 BHectn usmeHeHne B [llpunoxeHme 1 npukasa ot 26.03.2020 .
No717-4 «OG6 YyTBepXAeHWW pacnucaHns rocyLapCTBEHHbIX aTTecTalUOHHbIX

ncnbiTaHWn Ha 2019-2020 y4eOHbIN rog».
2. KOHTpO/Ib 33 UCNOIHEHVEM HACTOALLEr0 MprKasa 0CTaB/Aa0 3a COOOM.

.0.npopekTopa no y4yebHou paboTe A T./.Bpecnasel,



Jata

09.06
17.06
19.06

22.06

23.06

25.06
26.06

29.06

30.06

Bpewmsa
Havana

dopma
00y4eHMs

Y poBeHb
NOAroTOBKMU

MpunoxeHne Ne 1
K npukazy ®IreOY BO benropoackuin FAY

0T« pEy> No

PacnucaHue
rocyapCTBEHHbIX aTTeCTalMOHHbIX UCMbITAHU
obyyarowmxcs Ha 2019-2020 y4ebHbIN rog

Npynna

HanpaBneHHOCTb (Npodnsib)

2020 Ne

4

Ayantopusa

P aKynbTeTbl: arPOHOMMYECKUIA, CpeiHEr0 npoteccnoHanbHOro obpasoBaHum, rNo 3a04HOMY 06pasoBaHuto U
MeX/yHapoaHo paboTe

8.30
8.30

13.00
8.30
8.30
13.00
8.30

13.00
8.30
13.00
8.30
13.00
8.30
13.00
16.00
8.30

3ao4yHasd
OuyHas
OyHas
OuHas
3ao4yHasg
3aoyHas
OuyHoe
3ao4yHas
3aoyHasd
OuHoe
Ou4Hoe
3aoyHas
OuHoe
OuHoe
OuHoe
OuHoe
OuHoe
OuHoe

Crno
Ccrno
crno
cno
bakanaspuat
bakanaepuart
crno
bakanaepuart
bakanaepuart
Crno
bakanaspuart
bakanaepuart
BakanaBpuat
Bakanaspuat
bakanaspuat
bakanaBpuat

MarucTpatypa

bakanaspuart

31-31N0-3
41-A
31-A-11
21-310-11
52 3y-3
51 A-3
31-310
51A-3
42A-3 yCK.
32-310
443y
53/1A-3
41A
4371A
41A
4311A
23JTA-mar
42 AXT1

21.02.05 3emMeNlbHO-MMYLLECTBEHHbIE OTHOLLUEHNS
35.02.05 ArpoHomusa

35.02.05 ArpoHomusa

21.02.05 3emeNbHO-UMYLL,ECTBEHHbIE OTHOLUEHMUA
21.03.02 3emneycTpPONCTBO M KaaacTpbl

35.03.04 ArpoHomusa

21.02.05 3emeNibHO-MMYLLLECTBEHHbIE OTHOLLEHUA
35.03.04 ArpoHomus

35.03.04 ArpoHomus

21.02.05 3emMeNbHO-UMYLLECTBEHHbIE OTHOLLEHUS
21.03.02 3emneyCTPONCTBO M KagacTpbl

35.03.10 laHawadTHas apxmMTekTypa

35.03.04 ArpoHomuns

35.03.10 NMaHawadTHad apxUTeKkTypa

35.03.04 ArpoHomus

35.03.10 NaHpwadTHad apxuTeKkTypa

35.04.09 NaHgwahTHaA apxXnuTekTypa

35.03.03 Arpoxumusa n arponoysoBegeHue

414
414
414
414
414
414
414
414
414
414
414
414
414
414
414
414
414
414



13.00
16.00
02.07 8.30
13.00
13.00
13.00
03.07 8.30
10.30
12.30
15.00

®aKynbTeTbl: TEXHONOFMYECKNIA® cpeHero npogeccMoHanbHOro o6pa3oBaHmns, No 3a04YHOMY 06pa3oBaHUID 1

11.06 12.30
15.06 8.30
12.30
16.06 830
12.30
17.06 8.30

OuHoe
OuyHoe
OuyHoe
OuHoe
OuyHoe
OuHoe
OuHoe
OuHoe
OuHoe
OuHoe

3ao4yHas

3a0YHas

OyHas

3ao4yHas

3ao4yHas

3ao4yHas

3ao4yHas

3ao4yHas

3ao4yHas

3aoyHas

Bakanaspuart
MarucTpatypa
bakanaspwuat
MarucTpatypa
MarucTpatypa
AcnupaHTypa
bakanaspuart
MaruncTpaTypa
MarucTpatypa
MarucTpaTypa

cno
bakanaspuart
Ccno
bakanaBpuat
cno
bakanaBpuat
bakanaBpuart
BakanaBpuart
bakanaspuat

bakanaspuart

4530P
2531P-mar
443y
21A-mar
22A5U-mar

42AXT1
21A-mar
22AXTI1-mar
243Y-mar

05.03.06 Skonorva n NnpnpoaonosL3oBaHne
05.04.06 2konorna v NpupoLoNoL30BaHme
21.03.02 3emneycTpoiCcTBO U KagacTpsl
35.04.04 ArpoHomusa

35.04.03 Arpoxumunsa n arponoysoBeeHme
35.06.06 Cenbckoe X039MCTBO

35.03.03 Arpoxmmua n arponoysoBefeHne
35.04.04 ArpoHomus

35.04.03 Arpoxmmusa n arponoysoBeeHune
21.04.02 3eMneycTpoiCTBO U KagacTpbl

MeXayHapogHon paboTe

413-cno-3
52T-3

41-T

52T-3

41T-Crio-3

42T-3

43T-3

44T -3

52T~3

53T-3

36.02.02 300TexXHMA

35.03.07 TexHonorusa npon3BoACTBa U Nepepa-
OOTKMN CeNbCKOXO3ANCTBEHHOW NPOAYKL MY
35.02.06 TexHonorus Nnpon3BoACTBa U Nepepa-
BOTKMN CeNbCKOXO3ANCTBEHHON NPOAYKL MM
35.03.07 TexHONorma npon3BoACcTBa U nepepa-
BOTKMN CeNbCKOXO3ANCTBEHHON NPOAYKL MM
35.02.06 TexHonorusa Nnpon3BoACTBa U nepepa-
O0TKMN CENbCKOXO03ANCTBEHHOW NPOAYyKL UK
35.03.07 TexHonormnsa npons3BoACTBa U nepepa-
60TKM CENbCKOXO3ANCTBEHHOW NPoAyKLMK
35.03.07 TexHonorna npon3BoACTBa U Nnepepa-
O60TKN CeNbCKOXO3ANCTBEHHON NPOAYKLNN
35.03.07 TexHonorna npon3BoAcTBa 1 nepepa-
60TKM CeNbCKOXO03AMNCTBEHHOW NPOAYKLMN
35.03.07 TexHonormna npon3BoACTBa U nepepa-
O60TKM CENbCKOXO03AMCTBEHHON NPOAYKLMN
35.03.07 TexHonorua npons3BoAcTBa 1 nepepa-

414
414
414
414
503
503
414
414
414
414

757

757

757

757

757

757

757

757

757

757



18.06

19.06

22.06

23.06

25.06

26.06

29.06

12.30

8.30

12.30

8.30

12.30

8.30
1230

8.30

1230

830

1230

830

1230

830

OyHas
3a0o4Has
OyHas
3ao4yHas
3a0y4Has
3ao4yHas
3a04Has
3a0y4Has
OuyHas
OyHas
OuyHa#s
OyHas
OyHas
OyHas
OuyHas
OyHa#s

OyHa#s

OYHas

Ccno
bakanaspuat
crno
bakanaspuat
bakanaspuart
bakanaspuat
bakanaspuat
bakanaspuat
cno
crno
Bakanaspuart
Ccno
Ccno
bakanaBpuat

bakanaBpuat

Bakanaspuat

MarucTpaTypa

bakanaspuat

42-T
53T-3
43-T
53T-3
413-3
423-3
513-3
513-3
44-T
31-T-11
45-M/
31-3-11
41-3
42-T
46-MC
4.2-T
22MMM(mar)

43-T

O60TKM CeNbCKOXO3ANCTBEHHOW NPOAYKLNN
35.02.06 TexHonorua nponsBoACcTBa U nepepa-
O0TKW CeNbCKOXO3AMCTBEHHOM NPOAYKLUN
35.03.07 TexHonorma nponssBoACcTBa U Nepepa-
O60TKM CeNbCKOXO3ANCTBEHHOW NPOAYKLNK
35.02.06 TexHonorna npousBoacTBa 1 nepepa-
60TKN CeNbCKOXO03AMCTBEHHON NPOAYKLNM
35.03.07 TexHonorunsa npon3BoAcCTBa U nepepa-
60TKM CeNbCKOXO03AMCTBEHHOW NPOAYKL UK
36.03.02 3o00TexHuA

36.03.02 300TexHu4

36.03.02 3o00TexHUA

36.03.02 300TexHUA

35.02.06 TexHonormna Npons3BoOACTBa U Nepepa-
60TKM CeNbCKOXO03ANCTBEHHOW NPOAYKLNN
35.02.06 TexHonorna npou3BoAcTBa U Nnepepa-
O60TKM CeNbCKOXO03ANCTBEHHOW NPOAYKLNN
19.03.03 MNMpoAyKTbl NUTAHUA XXUBOTHOTIO
NMPONCXOXAEHUSA

36.02.02 3o00TexHUA

36.02.02 3o0TexXHNA

35.03.07 TexHonorua npons3BoAcTBa U nepepa-
OOTKW CeNbCKOXO03AWCTBEHHON NPOAYKLUN
19.03.03 MNMpoAyKTbl NNTaHWUSA XXUBOTHOTO
MPONCXOXAEHUSA

35.03.07 TexHonormnsa npovM3BoACTBa M nepepa-
60TKM CENbCKOXO3ANCTBEHHOW NpoAyKLUn
19.04.03 MpoAyKTbl NUTAHUSA XXUBOTHOTO
MPOUCXOXAEeHMNA

35.03.07 TexHonormsa npons3BoAcCTBa M nepepa-

757
757
757
757
757
757
757
757
757
757
757
757
757
757
757
757
757

757



O0TKMN CeNbCKOXO03ANCTBEHHOW NPOAYKLUN

12.30 OyHas bakanaspwuar 21-3(mar) 36.04.02 3o00TexHUA 757

30.06 8.30 OuyHas bakanaspuart 43-T 35.03.07 TexHonormna npon3BoACTBa U Nnepepa- 757
6OTKN CeNbCKOXO03ANCTBEHHOMN NPOAYKL MY

12.30 OuHas MaruncTpatypa 21-3(mar) 36.04.02 3o0TexHus 757

02,07 8.30 OuHa# bakanaspuart 44-T 35.03.07 TexHonorunsa npon3soACTBa, U nepepa- 757
60TKMN CeNbCKOX03ANCTBEHHOW NPOAYKLUN

12.30 OuHas bakanaspuart 41-3 36.03.02 3o00TexHus 757

03.07 8.30 OuHas bakanaBpuat 44-T 35.03.07 TexHonorua nponsBoAcTBa U nepepa- 757
60TKN CeNbCKOXO3AMCTBEHHOW NPOAYKL MY

12.30 OuHa# bakanaepuar 41-3 36.03.02 300TeXHMSA 757

P aKynbTeTbl? BETEPUHAPHOW MeANLNHbI, CPeHEro NpogeccnoHanbHOro o6pasoBaHns, HoO 3a04HOMY 06pPa30BaHUIO U
MeXAyHapoaHon paboTe
CoCyaapCTBEHHbIN 3K3aMeH

29.05 9.00 OuHas Cneuvanutet 51B 36.05.01 BeTtepuHapus 928
01.06 9.00 OuyHas Cneuvanntet 51B 36.05.01 BeTepuHapus 928
02.06 9.00 OuyHas Cneuvanuntet 52B 36,05.01 BeTtepuHapus 928
04.06 9.00 OuyHas Cneuvanutet 52B 36.05.01 BeTepuHapus 928
OuyHas Cneynanntet 53B 36.05.01 BeTtepuHapus 928

08.06 9.00 OuyHas Cneumnanutet 54B 36.05.01 BeTepuHapus 928
09.06 9.00 3aoyHaa  CneymanuTter 61B-3 36.05.01 BeTepuHapus 928
10.06 9,00 3aoyHaa  CneuuanuteTr 61B-3 36.05.01 BeTepuHapus 928
3aoyHaa  CneuuanureT 62B-3 36.05.01 BeTtepuHapus 928

11.06 9.00 3aoyHad  CneuuanuteT 62B-3 36.05.01 BeTepuHapus 928

3awmTa BKP

15.06 9.00 OuHas Cneuvanutet 5IB 36.05.01 BeTepuHapus 928
13.30 OuHas OoTO 41-B 36.02.01 BeTepuHapus 928

16.06 9.00 OuHas Cneuvanuntet 51B 36.05.01 BeTepuHapus 928
13.30 OuHas crno 41-B 36.02.01 BeTepuHapus 928

42-B 36.02.01 BeTtepuHapus 928



17.06

18.06

19.06

22.06

23.06

25.06

26.06
29.06

®aKyNbTeTbl; UHXEHEPHbI, cpeHEr0 NPoteccMoHanbLHOro 06pa3oBaHuMs, N0 3a04YHOMY 06pa30BaHUID U MEXAYHAPOAHOM

10.06

11.06

15.06

16.06

9.00
13.30
9.00
13.30

9.00
13.30

9.00
13.30

9.00
9.00

9.00

9.00

9.00

13.00

9.00

13.00
9.00

OuyHas
OuyHas
OuyHas
OuyHas

OyHas
OyHas

OyHas
OyHa#s

OyHa#s
3ao4Has
3a04Has
3ao4Has
3ao0yHas
3a0yHoe
3a04Hoe

OyHas

3a04yHoe
OyHa#s

Cneynanntet
cno
Cneuunanntet
cno

Cneynanntet
Crno

Cneynanntet
Cno

Cneynanntet
Cneynanutet
Cneuunanuntet
Cneynanurer
Cneynanutet
cno
crno
Ccno

Cro
cno

52B 36.05.01 BeTtepuHapus
42-B 36.02.01 BeTtepuHapus
52B 36.05.01 BeTtepuHapus
42-B 36.02.01 BeTtepuHapus
43-B 36.02.01 BeTtepuHapus
53B 36.05.01 BeTtepuHapus
43-B 36.02.01 BeTepuHapus
44-B 36.02.01 BeTtepuHapus
53B 36.05.01 BeTtepuHapus
44-B 36.02.01 BeTepuHapusa
31-B-11 36.02.01 BeTepuHapus
°4B 36.05.01 BeTepuHapus
61B-3 36.05.01 BeTtepuHapus
62B-3 36.05.01 BeTepuHapus
62B-3 36.05.01 BeTtepuHapus
61B-3 36.05.01 BeTtepuHapus
paboTe
4139n-cno-3  35.02.08 3nekTpumnayna n asTomatmsaumns
CeNbCKOro X03sMcTea
41TO-cno-3  23.02.03 TexHM4YecKoe 06CNyXnMBaHNUE U PEMOHT
aBTOMOOW/IBHOTO TpaHcnopTa
41-TO 23.02.03 TexHMyeckoe o0b6cnyXnBaHne v peMOHT
aBTOMOOW/IBHOIO TpaHcnopTa
41M-CMNO-3  35.02.07 MexaHu3aums cenbCKoro xo3smncTea
41-MA 09.02.05 MpuknagHas nHgpopmaTtmka (No oTpac-
nam)
31-NMn-11 09.02.05 MpuknagHaa nHgpopmatnka (No otpac-
nam)
42-TO 23.02.03 TexHMUeckoe 06Cny>KnMBaHne N PEMOHT

928
928
928
928
928
928
928
928
928
928
928
928
928
928
928
928

8

806

806

14T
312

312



17.06

18.06

19.06

22.06

23.06

9.00

9.00

13.00

9.00

9.00

14.00

9.00

OyHa#s

OyHas

3ao4yHoe

3a04Hoe

3a0yHoe

OuyHas

OyHas

3a04Hoe

3a04Hoe

OyHas

3a04Hoe

crno

cno

Bakanaspuat

bakanaspuart

Bakanaspuat

Ccno

cno

bakanaspuat

bakanaspuat

cno

bakanaspuat

31-TO-11

41-TTN

31-Mn-1

41-3n

43AN-3-
yCKOp.

43AN-3-
ycKop.

51AN-3

31-2n-11

41-M

53AN3nN-3

51AIN-3

42-M
31-M-11
S52ANT-3

aBTOMOOW/ILHOTO TpaHcnopTa

23.02.03 TexHM4YeckKoe 06CnyXnBaHNe U PEMOHT
aBTOMOOWUNLHOIO TpaHcnopTa

09.02.05 MpuknagHas nHgpopmaTtmka (Mo oTpac-
nam)

09.02.05 MpuknagHaa nHpopmatmka (Mo orpac-
Nnam)

35.02.08 DnekTpuurauma n asTomatmsayma
CenbCKOro Xo3sncTea

35.03.06 ArpounHxeHepus, HanpaBieHHOCTb
(npohnnb) TexHU4YecKne CUCTEMbI B arpooms-
Hece

35.03.06 ArponH>XeHepus, HanpaBieHHOCTb
(npognnb) TexHU4Yeckne CUCTEMbI B arpobus-
Hece

35.03.06 ArpounHxeHepus, HanpasfeHHOCTb
(npothnnb) TexHU4YecKne CUCTEMbI B arpoous-
Hece

35.02.08 DnekTputhnaumns n asTtomatmsaums
CeNbCKOro X03sncTBa

35.02.07 MexaHmn3auns ceNbCKOro Xo3smncTea
35.03.06 ArpounHXeHepus, HanpaBfeHHOCTb
(Nnpothnnb) SnekTpoobopyaoBaHMNE U INEKTPO-
TEXHONOT UK

35.03.06 ArponH>xeHepusa, HanpaBfeHHOCTb
(npohnnb) TexHU4YecKne CUCTEMbI B arpoous-
Hece

35.02.07 MexaHu3aumnsa ceNbCKOro xo3aicTea
35.02.07 MexaHu3aumsa celbCKOro Xo3amncraa
35.03.06 ArponH>XeHepus, HanpasfeHHOCTb

806

312

312

14T

14T

14T

14T

14T

14T
14T
806



25.06

26.06

29.06

30.06

9.00

9.00

9.00

9.00

3ao4yHoe

3a04yHoe

3a0yHoe

Oy4Hoe

O4Hoe

bakanaspuat

bakanaspuart

bakanaspuat

bakanaspuat

bakanaspuat

53AN3N-3

52ANT-3

S3ANT-3

S4AN3N-3

S3ANT-3

43ANT-3-

yCKop
54AN3n-3

41 Tenct

4339n

491N
41 Tenct

491NN
443n

(npodhunb) TexHunueckuii cepsuc B AMK
35.03.06 ArpounHxeHepus, Hanpas/IeHHOCTb
(Nnpohnnb) SnekTpoobopyaoBaHNE N 3NEKTPO-
TEXHONOTNN

35.03.06 ArponH>xeHepus, Hanpas/IeHHOCTb
(npodunb) TexHuyeckuii cepsuc B AMK
35.03.06 ArpounH>XeHepua, Hanpas/IeHHOCTb
(npogmnb) TexHnueckuii cepsuc B AMNK
35.03.06 ArponH>XeHepus, HanpaBleHHOCTb
(npomnb) SnekTpoobopyaoBaHNE N INEKTPO-
TEXHONOTNN

35.03.06 ArpounH>xeHepus, Hanpas/IeHHOCTb
(npogmnb) TexHuuyeckuii cepsuc B ATMNK
35.03.06 ArpounH>xeHepus, HanpaB/eHHOCTb
(npomnb) TexHnyeckuit cepsuc B AMNK
35.03.06 ArpounHxeHepus, HanpaBleHHOCTb
(Nnpomnb) SnekTpoobopyaoBaHNE N INEKTPO-
TEXHONOTNN

35.03.06 ArpounH>xeHepus, Hanpas/IeHHOCTb
(Nnpounnb) TexHUYECKNe cucTeMbl B arpoons-
Hece

35.03.06 ArponH>xeHepus, HanpaBleHHOCTb
(Nnpothnnb) SnekTpoobopyaoBaHNE N INEKTPO-
TEXHOMOTNN

09.03.03 MNMpuknagHas nHpopmaTnka

35.03.06 ArpouH>XeHepusa, Hanpas/IeHHOCTb
(Mponnb) TexHUYeckne cUCTeMbI B arpobms-
Hece

09.03.03 MpuknagHasa nHpopmaTnka

35.03.06 ArpounH>xeHepus, Hanpas/IeHHOCTb

806

806

806

806

14T

312
14T

312



(npotunb) SnekTpoobopysoBaHME N 3NEKTPO-

TEXHON0rNK
11.00 OuHoe BakanaBpuat 42TCepB 35.03.06 ArpounHXeHepus, HanpaBJeHHOCTb 806
(npognnb) TexHUueckuin cepsuc B AMK
OuHoe MarucTtpatypa 21MNmar  09.04.03 MpuknagHas nHpopmaTnka 312
13.00 3ao4yHoe bakanaspuar 57MnN-3 09.03.03 lMpuknagHasa MHopMaTrKa 312
02.07 9.00 OuHoe bakanaspuart 46TCepB 35.03.06 ArpounHxeHepus, HanpaBfeHHOCTb 806
(npodunb) TexHnuecknin cepsuc B AMNK
433n 35.03.06 ArponH>xeHepus, HanpaBneHHOCTb 8
(npothnnb) SnekTpoobopyaoBaHmMe N 3NEKTPO-
TexHonornu
443n 35.03.06 ArponHi>keHepus, HanpaBieHHOCTb 8
(Nnpothnnb) InekTpoobopyaoBaHMe U 3NEKTPO-
TexXHoornu
14.00 OuHoe Maructpatrypa  21TOM mar 35.04.06 ArponHxeHepus, HarnpasfeHHOCTb 14T

(Npothnnb) TexHONOrMK 1 CpeacTBa MexaHu3a-
LMK B CETbCKOM X035iACTBE
03.07 9.00 OuHoe MarucTtpaTypa 21TCTO 35.04.06 ArpounHXeHepns, HanpaBNeHHOCTb 806

(Mpohnnb) TexXHONOrnM 1 CpeacTBa TEXHUYECKO-
ro 06CNy>KMBaHUA B Ce/IbCKOM X03ANCTBE

21350 mr 35.04.06 ArpounHxeHepus, Hanpas/ieHHOCTb 8
(Npohnnb) INEKTPOTEXHONOTNU N 3/1IEKTPO06O-
pPyAoBaHMe B CE/TIbCKOM X035ACTBE

13.00 OuHoe Bakanaspuart 439n 35.03.06 ArpounHxeHepus, Hanpas/leHHOCTb 8

(Nnpothnnb) SnekTpoobopyaoBaHME U 3/TIEKTPO-
TEXHOMOrNN

449p 35,03.06 ArpounHXeHepus, HanpaBfeHHOCTb 8
(Nnpothnnb) SnekTpoobopyaoBaHME U 3/TIEKTPO-
TEXHO0rUN

®aKynbTeTbl» 3KOHOMUYECKUIA; CpeiHET0 NPOECCMOHANIbHOIo 06pa3oBaHnNs; Mo 3a04HOMY 06Pa30BaHNI0 U MEXAYHAPOLHON



10.06

15.06
16.06
17.06

18.06

19.06

22.06

23.06

8.30
8.30
8.30
8.30
12.30
8.30

1230

830

1230

830

12.30

830

1230

3a04Has
3ao4Has
3a04yHas
3a0yHas
3ao4Has

3a04Has

3a04Has

3ao4Has

OuyHas

OuyHas

OyHa#“

OyHas

OyHas

OyHasa

cno
Bakanaspuat
bakanaspuat
bakanaspuat
Bakanaspuat

bakanaBpuat

BakanaBpuat

bakanaBpuat

Crno
bakanaspunat

bakanaspuat

MarucTpaTypa

MarucTpaTypa

MarucTpaTypa

paboTe

313b-cno-3
553¥T1-3
563¥T1-3
563¥T1-3
433b-3
433b-3

533-3

533-3

31-3b

41b

433

416

216-Mar

433

38.02.01 3KOHOMMKaA N ByXranTepckuii yyet (no
oTpacnam)

38.03.03 YnpaBneHue nepcoHanom

38.03.03 YnpaBneHue nepcoHanom

38.03.03 ¥YnpaBneHue nepcoHanom

38.03.01 OKoOHOMUKa, HanpaBeHHOCTb
(Nnpotunb) ByxranTepckuin yyeT, aHanm3 n ayaut
38.03.01 9KoHOMWKa, HanpaB/EHHOCTb
(npohnnb) ByxXranTepckuii yyeT, aHanm3 n ayaut
38.03.01 OKoOHOMMKA, HANpPaB/IeHHOCTb
(Npotunb) SKOHOMMKA NPeANPUATUIA 1
opraHusauunii

38.03.01 3k0oHOMMKA, HAaNpaB/leHHOCTb
(Nnpotunb) SKOHOMMKA NPeANPUATUIA K
opraHusauunii

38.02.01 3KOHOMMKaA N ByXranTepckuin yyet (no
oTpacnsam)

38.03.01 OKOHOMWUKa, HanpaB/iIeHHOCTb
(npochunb) bByxranTepckuin yyeT, aHann3 n ayaut
38.03.01 9KOHOMWKaA, HanNpaB/fEHHOCTb
(Mpoghmnb) SKOHOMMKA NPeLNnPUATUIA U
opraHusayni

38.03.01 3K0HOMMKa, HanpaBIeHHOCTb
(Nnpotunb) ByxranTepcKunin yyeT, aHanu3 un ayaut
38.04.01 3KOHOMMKa, HaNpaB/NeHHOCTb
(npotunb) ByxranTepckunin yyeT n oMHaAHCHI B
AlNK

38.03.01 OkoHOMMKa, HanpaBNeHHOCTb
(Npohnb) IKOHOMMKA NPeanpUATUA K

222
222
222
222
222
222

222

222

222

222

222

222

222

222



25.06

26.06

29.06

30.06

8.30

12.30
8.30
12.30

8.30
N30
1230

830

11.15

1230

OyHas

OyHas

3a04Has
OyHas
3a0yHas

OyHa#s
OyHa#s
3ao4yHas

OyHa#s

OuyHas

3ao4Has

MarucTpatypa

bakanaspuart

bakanaspuat
bakanaspuart
bakanaBpuart

bakanaepuart
MarucTpaTypa
BakanaBpuat

bakanaepuart

MarucTpaTypa

bakanaspuat

215-Mar

47TNO

5431MM-3
47YTI
5430M0-3

47YTI
243YT1-Mar
513B-3

48Mpno

233MO-Mar

513B-3

opraHu3sayui

38.04.01 O9k0HOMMKa, HaMpPaB/eHHOCTb
(Npohnnb) SKOHOMMKA 1 yNpaBneHne Ha
npegnpuatun AlNK

44.03.04 MNMpoeccnoHansHoe o0byyeHue (no
oTpacnsm), Hanpas/ieHHOCTb (Npodunb)
CeflbCKOe X035MCTBO —TEXHO/I0T 1A
Npon3BoACTBa M NepepaboTku
CeNbCKOXO03AMCTBEHHON NPOAYKLNN

38.03.02 MeHegKMeHT

38.03.03 YnpaBneHne nepcoHanom

44.03.04 MpoeccnoHansHoe 06yyeHne (no
oTpacnsam), HanpasneHHOCTb (Mpodub)
JKOHOMMKa U ynpaBieHue

38.03.03 Y npaBneHne nepcoHanom

38.04.03 YnpaBneHue nepcoHanom

38.03.01 3KoHOMMKa, HaNpPaBNEHHOCTb
(npothnnb) ByxranTepckunin yyeT, aHann3 n ayaut
44.03.04 MpoeccnoHanbHoe 0b6yyeHne (No
oTpacnam), Hanpas/ieHHOCTb (Npodunb)
Mpon3BOACTBO NPOLOBO/ILCTBEHHbIX NMPOAYKTOB
44.04.04 MpodeccnoHanbHoe obyueHne (No
oTpacnsm)

38.03.01 9KoHOMUKaA, HaNPaBNeHHOCTb
(npohnnb) ByxranTepCcKnin yyeT, aHann3 u ayaut

222

222

222
222
222

222
222
222

222

222

222



